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Etykiety samoprzylepne 60x90 mm na
butelki, wódkę, czarne, 20szt.

Cena 9,00 zł

Numer katalogowy P1-660032

Kod producenta P1-660032

Kod EAN 5904816008227

Opis produktu
Zestaw 20 sztuk prostokątnych etykiet, na wytrzymałym papierze, z świetnej jakości klejem to idealne dopełnienie butelek z
domowym alkoholem. Czarny wzór etykiet jest bardzo elegancki i świetnie się prezentuje.

Na mocne alkohole - etykiety sprawdzą się na domowe wódki, nalewki i inne napoje alkoholowe. Z powodzeniem
możesz wykorzystać je również na weselną wódkę.
Samoprzylepne, z klejem niepozostawiającym śladów - etykiety z łatwością przykleisz do butelek oraz w razie
konieczności usuniesz bez brzydkich śladów kleju.
Papier dobrej jakości - naklejki nadrukowano na papierze, który łatwo przykleisz do butelki i na którym bez trudu
naniesiesz napis.
Dekoracja i personalizacja w jednym - etykieta to nie tylko sposób na ozdobienie butelki, ale też możliwość
oznaczenia jej datą, surowcem, mocą alkoholu lub spersonalizowanie jako prezentu.
Zestaw 20 sztuk - opakowanie zawiera 20 sztuk, co wystarczy na 10 L alkoholu rozlanego do butelek 0,5 L.

Lubisz przygotowywać domowe alkohole? Jeśli tak, mamy dla Ciebie super etykiety, dzięki którym z łatwością opiszesz butelki
ważnymi informacjami czy zadedykujesz ją w prezencie.

Etykieta samoprzylepna to doskonały pomysł na ozdobienie każdej butelki i stworzenie alkoholu niepowtarzalnego nie tylko w
smaku, ale i w wyglądzie.

Dzięki świetnej jakości klejowi, etykietę nie tylko w prosty sposób nakleisz ale i zerwiesz po opróżnieniu butelki, nie
zostawiając po niej śladu.

Projekt etykiety jest niezwykle elegancki i sprawdzi się na imprezy typu urodziny, rocznice czy weselne imprezy.

Cena dotyczy opakowania zawierającego 20 sztuk etykiet.

Uwaga: etykiety naklejaj na suchą powierzchnię, suchymi rękoma.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/etykiety-samoprzylepne-60x90-mm-na-butelki-wodke-czarne-20szt-p-2011.html
http://www.tcpdf.org

